
Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder 
naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 7.79

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 18.49

Brut 
Dargent, 
Lacheteau 
Crémant de 
Loire oder 
Freixenet 
Ice
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

auch 
alkoholfrei

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

2.22
Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)
115912800039209

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.94)

Exquisa, Miree
Frischkäse-
zubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.55-8.22)

AKTION!

1.11

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.60-3.45)
106448000002525

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.92)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)

AKTION!

1.99

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.44-
17.50)
498046000017022

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.89-15.71)

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
107167000023661

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Deutsche frische 
Rückensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

AKTION!

13.99
1 kg1 kg

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

Bonne 
Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr 
Frucht
 verschiedene 
Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-
7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 11.10-13.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Pepsi* 1,25 l  
oder hella 
Erfrischungs-
getränke 1,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.59-0.70)

-26%

0.881.19*

AKTION!

6.79

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
 verschiedene 
Sorten
140-100 g 
Packung
(1 kg = 12.10-
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

*koffeinhaltig

Deutsche frische 
Putensteaks, Braten, 
Schnitzel
 aus der zarten, mageren Brust, 
natur

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Löwenbräu Original 
Münchner  
Hell oder  
Alkoholfrei
 Kasten: 20 x  
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

Glasflaschen
Glasflaschen

Niederlande/
Deutschland
Gourmet 
HIT Mini 
Cherrytomaten
Klasse I
 400 g Packung
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.99

leicht süßes, festes Fruchtfleisch, 
zum Rohverzehr oder im Salat 

geeignet
400g

Knallerangebot

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 04.08. BIS 09.08.2025 / KW 32.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 750 ml /  
900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99-
3.59)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Italien
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Sweet Globe
 Sorte rosé: Arra 1,
Klasse E
1 kg Lose

-29%

4.996.99**

Frankreich
Nektarinen oder 
Pfirsiche
gelb- oder weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

4.99

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

-37%

0.881.39**
Deutschland
Riesenchampignons weiß
Klasse I
 300g Packung
(1 kg = 6.63)

-33%

1.992.99**

aromatisch, kernlos, zuckersüß 
und knackiges Fruchtfleisch

aus
nachhaltig integriertem, 

traditionellem Anbau

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität

Ideal zum Grillen 
oder Befüllen

Deutschland
Bio Naturland Himbeeren
Sorte: Lagorai
 Klasse II
125 g Packung
(1 kg = 26.64)

-26%

3.334.49**

Deutschland
Brombeeren
Sorte: Sweet 
Royalla
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 14.95)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.79

Niederlande
Bio Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia, Palermo
 Klasse II
180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-31%

1.792.59**

Spanien
Honigmelone
 Klasse I
Stück

-33%

1.992.99**

Costa Rica
Bananen
 1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.25

Deutschland
Speisefrühkartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, Qualität 
I laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.79

erfrischend 
süß

und aromatisch

ideal auch für Obstsalate, Shakes oder 
in Joghurt und Quarkspeisen

ideal zum 
Snacken 
oder im 
Salat

saftiges, süßes Fruchtfleisch, ideal als
Vorspeise mit rohem Schinken oder 

zum Dessert

Deutschland
Bunte Salate
verschiedene 
Sorten
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

frisch und knackig

Deutschland
Gourmet HIT Mini 
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
Stück

664645

ID: 4528449 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

extra süßes, festes
FruchtfleischEINER VON  

3.000 BIO  
ARTIKELN

2.39APP
PREIS

AKTION!

2.49

EINER VON 
3.000 BIO 
ARTIKELN

Deutschland
Erdbeeren
Sorte: Favori, 
Hademar
 Klasse I
500 g Packung

ausgewählte 
Erdbeersorten

mit ausgereiftem 
Geschmack
und Aroma

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

aus 
geschütztem 

Anbau

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. Nestlé 
Frühstücks-
cerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Rigoni di Asiago 
Nocciolata Nuss-
Nougat-Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

HIT 
Vollkornsandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 1.33)

-8%

1.-1.09**

Smashed
Bagels 
Mehrkorn 
4er
 verschiedene 
Sorten
300 g Packung
(1 kg = 4.30)

-7%

1.291.40**
TUC 
Bake Rolls
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

-25%

1.491.99**

HIT 
Brioche 
Scheiben
 400 g Beutel
(1 kg = 3.73)

-21%

1.491.89**

Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 16.00-17.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Nescafé 
Farmers Origins NCC
 verschiedene Sorten
53-44 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

Nescafé
Gold
 verschiedene 
Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 40.00-
42.05)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.99

Meßmer Cold Tea
 verschiedene Sorten
38,5 g Packung
(1 kg = 59.48)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Handgeflochten

Original aus 
Frankreich

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 14.49-19.32)

AKTION!

14.49

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

• Original Nespresso® Kapsel
• 100 % gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80 % recyceltes Aluminium

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Rocka 
Smacktastic
 verschiedene 
Sorten
90 g Dose
(1 kg = 66.56)
1101937

ID: 7622313 POS: 1;

-25%

5.997.99**

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.49*6.79

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche marinierte 
Holzfällersteaks, 
Schulterbraten
vom Schwein, mit Knochen 
und Schwarte
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutscher frischer 
Schinken-Krustenbraten
ohne Knochen, mit Schwarte,
 vom Schwein
1 kg

-49%

6.9913.90**
Deutsches 
frisches 
Rinderhack
 1 kg

AKTION!

14.99

Deutscher 
frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
 vom Schwein mit Knochen, natur
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche marinierte 
Nackenkoteletts
 vom Schwein mit Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 15.90

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
 100 g

AKTION!

2.49

Deutsche frische Schinken-
Schnitzel, Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99
US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche marinierte 
Rücken-Steaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Spanisches 
frisches Duroc 
Schweinekarree*
Frenched Racks
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.09

Argentinisches 
frisches Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.49

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereiftextra mageraus dem Schweineschinken

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

AKTION!

16.99

REZEPT-TIPP:  

SCHINKEN-
KRUSTENBRATEN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche marinierte 
Chicken Wings 
 auch natur Hähnchenflügel
1 kg

-61%

4.9912.90**

Deutsche marinierte 
Putensteaks, Spieße
aus der zarten, mageren 
Brust
 1 kg

-31%

14.9921.90**

Deutsche gewürzte 
Hähnchenflügel
 ca. 1000 g SB-Packung
1 kg

-13%

6.997.99**

Deutsches frisches 
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik, 
für den kalorienbewussten Genuss

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Gutfried Geflügel-
Aufschnitt
Jäger-, Guts-, Fleischwurst fein
 100 g

-28%

1.792.49**
Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Hinter-
Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.69
Westfälischer 
Knochenschinken g.g.A.
kalt geräuchert oder 
luftgetrocknet
 100 g

-25%

2.993.99**
Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, 
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

nach traditioneller 
Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten6 Monate gereift13 Monate gereift

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 2.09

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Grünländer mild-nussig
Deutscher/ Niederl. Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Chaumes, Chavroux,
Géramont, Saint Albray
Französischer Weichkäse
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Schärdinger 
Bergfex
Österreichischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig-
kräftig
100 g

-33%

1.992.99**

Manchego Viejo 
DOP
Spanischer Hartkäse 
aus Schafsmilch
 52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

Andechser Natur
Bio Alpenblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Gruyére Premier 
Cru AOP
Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch
 48 % Fett i. Tr., extra-
würzig
100 g

-17%

3.293.99**

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse 
aus Rohmilch
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.99

Kerrygold 
Frisch & Cremig
aus Original Irischem 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 8.60)

-35%

1.291.99**
Saint Albray, Chavroux
Französischer Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

Saint Agur,  Chavroux
Franz. Weichkäse
 150-125 g Packung
(1 kg = 16.60-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.10-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Fol Epi Scheiben Classic 
Original französischer Schnittkäse
 nussig-mild, 11 Scheiben
235 g Packung
(1 kg = 14.85)

AKTION!

3.49

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 29.93)

-18%

4.495.49**

Giovanni Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, gerieben
Italienischer Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 26.60)

AKTION!

3.99

Milkana Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)
113209300039912

ID: 7622313 POS: -1;

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.89-18.80)

Volles Genussaroma 
am Stück! 3 Monate gereift

6 Monate gereift

zart-würziger 
Geschmack

herzhaft und leicht-süßlich 
im Geschmack

12-14 Monate gereift 10 Monate gereift

XL Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
GRILLFORELLE 

MIT CURRY- 
KOKOSBUTTER

Wiesbauer
Wurstaufschnitt
 verschiedene Sorten
80 g SB-Packung
(1 kg = 23.60)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Finesse
 verschiedene 
Sorten
100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

-20%

1.992.49**

Wiltmann 
Bio Salami
verschiedene 
Sorten
 80-70 g 
Rundteller
(1 kg = 24.88-
24.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

Deutsche See
Crevette Rosé
 gekocht, mit Kopf, mit Schale
250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-33%

2.994.49**
MOWI 
Fjord oder rote 
Beete Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

Marinierte Grillforelle in 
Alufolie1

 ca. 300 g, verschiedene Würzungen
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Beeck Shrimps-, 
Dahlhoff Flusskrebs-
Cocktail Bretagne1

 mit Früchten in Dressing
100 g

-20%

1.992.49**

Marinierte 
Riesengarnelen-Spieße1

ca. 70-80 g, aufgetaut,
 verschiedene Würzungen, ideal 
zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.59

Frische 
Thunfischfilet-
Steaks1

ideal zum Braten 
oder Grillen
 100 g

-27%

3.995.49**

festes, weißes 
Fleisch; 
fein-

aromatisch

milder, leicht-salziger 
Geschmack

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Ferrero
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
 tiefgefroren
248-180 ml Packung
(1 l = 12.06-16.61)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Nestlé 
Schöller 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.96-9.22)

AKTION!

2.49

Mälzer & 
Fu Eis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.58)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 5.99

Franui
Schoko-
Himbeeren
Dunkel oder 
Hell
 tiefgefroren
150 g Packung
(1 kg = 23.93)

-28%

3.594.99**

Rana
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.98-
19.90)

AKTION!

2.79

The Vegetarian 
Butcher 
Nuggets, 
Schnitzel, 
Burger oder 
Hack
 200-160 g Packung
(1 kg = 12.45-15.60)

-24%

2.493.29**

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes 
oder Dips
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Becher
(1 kg = 10.00-
15.90)

-20%

1.992.49**

Youcook
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.48)
112467700046971

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Iglo
Chicken Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

AKTION!

2.99

Vossko
Bauernhof 
Tiere 
Hähnchen-
brustfilet
 tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-16%

2.492.99**

Tillman´s
Best Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

-14%

5.996.99**

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Coppenrath  
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)
106735000041587

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.57-4.63)

Wagner
Creazione Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-430 g Packung
(1 kg = 9.76-10.44)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

-40%

1.792.99**

VIELE WEITERE

RANA PASTA 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Meggle 
Butter-
zubereitung
 verschiedene 
Sorten
125 g Rolle
(1 kg = 13.50-
14.10)

-43%

1.692.99**
Apostels
Zaziki
 500 g Becher
(1 kg = 3.78)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Meggle 
Baguette
 verschiedene 
Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Knack & Back 
Pizza-Kit oder 
glutenfreier 
Blätter-/Pizzateig 
 600-260 g Packung
(1 kg = 3.32-7.65)

-33%

1.992.99**

Rama 
Culinesse 
Pflanzen-
creme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98-3.73)

-31%

1.492.19**

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.69

Ehrmann 
High Protein 
Pudding 
oder Joghurt
 verschiedene 
Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

Landliebe 
Joghurt 
mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.98-
22.71)

AKTION!

1.59

Müller 
Fruchtbuttermilch
 verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.79

Milka 
Schokoladen 
Milch
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.99

Kinder 
Choco Fresh 
5er oder 
Paradiso 4er
 116-102,5 g Packung
(1 kg = 11.98-13.56)
993977000040784

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

Dolce Italia
Dessert
 verschiedene Sorten
2x100/90/80 g Packung
(1 kg = 7.95-9.94)

-20%

1.591.99**

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
oder Joghurt Natur 
1,5/3,8/9 %
 1 l Packung / 
400 g Becher
(1 l = 1.29-3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % 
Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Weideglück 
Bio Joghurt 
natur 3,8 %
 1.000 g Becher

-33%

1.992.99**

Berchtes-
gadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

156556000025152

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

         REZEPT-TIPP:  

VEGANE MINI-PIZZEN

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Andechser Natur
Bio Kefir mild 1,5 %
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 2.22)
2026400

ID: 6593043 POS: 1;

-25%

1.111.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
1.98)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder 
Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel oder 
Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284-150 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oryza Reis lose 
oder Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

Ben‘s 
Original
Reis-
gerichte
 verschiedene 
Sorten
250-220 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
9.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Nissin 
Demae 
Ramen
 verschiedene 
Sorten
100 g Beutel
(1 kg = 7.90)

-11%

0.790.89**

Erasco 
Heisse 
Tasse 
 verschiedene 
Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.35-
32.14)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

-39%

1.993.29**

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

-39%

1.993.29**

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 7.11)

AKTION!

2.492.99*
Preis Vorwoche 3.49

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica oder 
Pizzasauce
 verschiedene Sorten
425-400 ml/g 
Dose/Packung
(1 kg = 1.99-3.48)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.79

Cirio
Pasta 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
340 g Packung
(1 kg = 4.38)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di Parma 
passierte 
Tomaten oder 
Passata Rustica
 700 g Flasche
(1 kg = 2.84)

AKTION!

1.99

De Cecco 
Protein 
Pasta
 verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

-16%

2.492.99**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 
Sorten
376-356 g 
Packung
(1 kg = 5.90-
6.23)

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert in der 
Dose oder Packung
 425/400 ml/g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

De Cecco 
Italienische 
Eierteigware 
 verschiedene Ausformungen
250 g Packung
(1 kg = 5.96-6.00)

-37%

1.492.39**

Delverde 
Italienische 
Pasta 
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
107167000023661

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107236

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

mit Ei

AKTION!

2.22

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Knorr 
Basis-
Saucen
 verschiedene 
Sorten
ergibt 750-
500 ml
(1 l = 1.19-
1.78)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.59

Leimer 
Paniermehl 
oder 
Semmelbrösel
 400 g Packung
(1 kg = 2.48)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.29

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.63)

AKTION!

2.59

Saupiquet 
Thunfischfilets 
in Olivenöl
 130-120 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20-23.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Del Monte 
Obstkonserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.98-6.50)

-25%

2.993.49**

Dr. Oetker 
Seelen-
wärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-36 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.27-
21.94)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

HAK
Pink 
Lady 
Apfelmus 
 700 g Glas
(1 kg = 3.17)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Dr. Oetker 
Back-
mischungen
 verschiedene 
Sorten
580-280 g 
Packung
(1 kg = 3.95-
9.54)

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 3.79

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Thomy 
Sonnenblumenöl 
 750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**

Sitia Natives 
Olivenöl extra
 0,5 l Flasche
(1 l = 21.98)

-26%

10.9914.99**

Kühne 
Balsamico, -Bianco, 
Liebling des Jahres
 500 ml Flasche
(1 l = 5.58)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.59

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Hellmann‘s 
Tomato 
Ketchup 
 500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-37%

1.993.19**

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Thomy
Mayonnaise 
oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250-200 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)
149728000042937

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.76-9.44)

Minuto
Pancakes 
oder 
Pfannkuchen 
im Shaker
 219-205 g 
Packung
(1 kg = 8.17-8.73)

-28%

1.792.49**

VIELE WEITERE

DEL MONTE 
850 ML 
DOSEN

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

25% GRATIS

ENTRECÔTE 
MIT CAFÈ  
DE PARIS 
BUTTER

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Havana Club 
Añejo 3 
Años,
Especial 
oder Myers´s 
Rum Original 
Dark
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Haribo
Minis
 verschiedene 
Sorten
300-270 g 
Packung
(1 kg = 5.97-
6.63)
208203900048140

-28%

1.792.49**

Mentos 3er oder 
Chupa Chups Lutscher
 verschiedene Sorten
132-100 g Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-129.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Chio
Tortilla Chips 
oder Ready 
Made Popcorn
 verschiedene Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 8.90-10.10)

-44%

1.111.99**

Leibniz
Butterkekse 
oder 
Kakaokekse 
 200-150 g 
Packung
(1 kg = 6.45-8.60)

-35%

1.291.99**

Prinzen 
Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g 
Rolle/
Packung
(1 kg = 4.48-
5.09)

AKTION!

1.79

Bree Syrah 
Rosé 
Secco, 
Bree 
Spritz 
Limoncello 
oder 
Aperitivo
 0,2 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 4.95)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Knoppers 
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 9.40)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 kg =  
8.45)

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion 
oder Linsen 
Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.00-14.45)

Kinder 
Schoko 
Bons
 verschiedene 
Sorten
225 g Packung
(1 kg = 12.40)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Kinder 
Joy
 20 g Stück
(1 kg = 49.50)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Nutella 
Biscuits 
oder kinder 
Kinderini 
Milch und 
Kakao
 304-250 g Packung
(1 kg = 9.84-11.96)

AKTION!

2.99

Kinder 
Happy 
Moments 
Mini Mix oder 
Hanuta Minis
 200-161 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
15.47)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

St. Michel 
Choco Waffle, 
Choco Doonuts 
oder Choco Tart
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

-20%

1.992.49**
Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

1 Liter 
Flasche

+ 50 g GRATIS+ 25 g GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINEMEGA
DIE

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Eckes 
Eierlikör, 
Edelkirsch 
oder 
Berentzen 
Fruchtige 
Liköre
 15-20% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 7.84-10.98)

AKTION!

5.496.00*
Preis Vorwoche 6.99

Berliner 
Luft Likör, 
Puschkin 
Wodka oder 
Pure Divine 
Vodka 
 18-37,5% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 9.51)

-21%

6.668.49**

Ouzo 12, 
12 Gold 
oder Ouzo 
of Plomari
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.99

Ballantines Finest 
Scotch Whisky,
Jim Beam Bourbon 
Whiskey oder 
Southern Comfort
 32,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Messnerhof Obst 
Spirituosen oder
Birkenhof Feine 
Spirituosen - Alte 
Williams oder Alte 
Marille
verschiedene Sorten
 32/40 % vol.
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

-21%

14.9918.99**

Sarti Rosa 
Aperitivo, 
Canonita de 
Naranjas oder 
Carissima 
Limoncello
 30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-11%

14.9916.99**

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
 36/38% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Bodegas Aresan 
Rosé, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer 
Primitivo 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Mateus Rosé, 
Casal Garcia 
oder António 
Lopes Vinho 
Verde
 leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
spritzig, halbtrocken.
0,75/1 l Flasche 
(1 l = 3.99-5.32)

-20%

3.994.99**

GWF Die Junge 
Frank‘n Weine, Secco, 
Frisch & Fruchtig oder
Felsengartenkellerei Junge 
Cuvéeschmiede
 Franken oder Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.79

Ottimo 
Primitivo 
Puglia Rot 
oder Rosé
 kräftig, Aromen 
von schwarzen 
Beeren, 
frisch und 
ausgewogen, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

Apothic, Trapiche 
Malbec, Roodeberg 
Black oder Brancott 
Estate Sauvignon 
Blanc
 Kräftig, komplexe Aromen, 
vielschichtig und finessenreich, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.99

Metzger 
Schmuckstück 
oder Kloster 
Eberbach 
Riesling Classic
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Chât. Segure, Tourelle
de Terre Bonne, Chât. 
de Pena od. Chât. 
d’Aigueville Côtes du 
Rhône
 Mittelkräftig, fruchtig-würzige 
Aromen, facettenreich und 
authentisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

DREI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Jetzt auch als 
Ouzo of Plomari 

& Citruslikör

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Cesar 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
150-100 g Schale
(1 kg = 5.00-7.50)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.89

Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.95

Purina ONE 
Bifensis Katzenfutter
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 4.11)

-16%

3.293.95**
Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.15

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.61)

AKTION!

7.99
Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-0.21)

-14%

3.794.45**

Beba 
Folgemilch
 verschiedene Sorten
800g Dose
(1 kg = 16.24)

-31%

12.9918.95**
Camelia 
Binden 
 verschiedene Sorten 
und Größen
24-12 Stück Packung

-15%

1.591.89**

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
 1000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Ecover 
Waschmittel 
Pulver oder 
Flüssig 
 18 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.32)

-12%

5.796.65**
Calgon  
M Size 
 1600-1300 g 
Packung
(1 l = 0.18-7.72)

-13%

8.499.79**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Nivea Sun 
Schutz & Pflege 
Sonnenmilch o. Sonnenspray 
 200 ml Flasche
(1 l = 37.45)

-6%

7.497.99**

Dove 
Dusche
 verschiedene Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

-18%

1.992.45**

Sebamed
Duschgel
 verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 11.23)

-9%

4.494.95**
Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

-8%

2.993.25**

Listerine
Mundspülung Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 7.98)

AKTION!

3.994.49*
Preis Vorwoche 4.95

taft
Haarspray, -lack 
oder Schaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Syoss 
Shampoo 
 verschiedene 
Sorten
440 ml Flasche
(1 l = 10.20)

AKTION!

4.49

Mind. 1 NIVEA SUN Produkt kaufen und 2 Euro Rabatt gegen Vorlage eines 
Original-Coupons erhalten. Ausgenommen NIVEA SUN Lotion 30 ml/100 ml, SUN 
Labello. Einlösung direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit 
anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Weitere Infos unter 
NIVEA.de.Aktionszeitraum: 04.08.–09.08.2025.

Je 1 x kaufen =  
2 € RABATT

entspricht je Flasche 5,49 €

Hergestellt mit 100% 
erneuerbarer Energie

Sortieren Sie selbst.

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

-21%

7.-8.90**

Sensodyne 
Zahncreme Multicare 
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
08. – 09.  AUGUST

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Buchenholz 
Grillbriketts
4 kg
 - hochqualitativ 

und grobstückig
(1 kg = 1.87)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

Duracell Batterien 
 -Duracell Plus AA 4er
-Duracell Plus AAA 4er

-33%

3.995.99**

Swirl Müllbeutel
 Fixierband Müllbeutel
- reißfest & tropfsicher
- aus 100 % recyceltem Plastik
- elastisches Fixierband für sicheren Halt 

am Eimer
- verschiedene Größen
10-15 Stück Packung

-15%

2.492.95**

Abrazo 
Reinigungshelfer 
 z. B. Topf & Pfanne 
Reinigungskissen
12 Stück

-20%

1.992.49**

Reis-Fit
Express Reis oder 
Feelgood Gerichte
 verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

-31%

1.291.89**

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.25)

AKTION!

1.251.29*
Preis Vorwoche 1.99

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.40)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.39

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.49

Giotto
 verschiedene Sorten
154,80-154 g Packung
(1 kg = 17.40-17.50)

AKTION!

2.692.79*
Preis Vorwoche 3.29

Rama 
Cremefine
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Packung
(1 l = 3.56-4.45)

AKTION!

0.890.99*
Preis Vorwoche 1.39

Hela 
Ketchup 
 verschiedene 
Sorten
300 ml 
Flasche
(1 l = 4.97)

-34%

1.492.29**

Gordon´s London Dry, 
Larios oder Needle 
Black Forest Gin
 37,5/40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-23%

9.9912.99**

HIT Profi 
Klappbox
 - 45 Liter 

Fassungsvermögen
- 50 kg Tragkraft
- mit Softgriffen

-33%

9.9914.99**

auch 
alkoholfrei

aus deutschem 
Buchenholz

VIELE WEITERE

ABRAZO 
REINIGUNGS-

HELFER
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

SWIRL 
MÜLLBEUTEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

ohne Inhalt

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Sammle bis zum 01.11.2025 Treuepunkte 
für deine Wunschprämien.

Treueprämien für einen 

Treueprämien ab

2.99 €
+ 40 Treuepunkte

Echt jetzt?

1 2 3 4

Bei jedem HIT-Einkauf erhalten Sie bis zum 01.11.2025 je 5 € Einkaufswert einen Treuepunkt.  

Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Für 40 HIT Treuepunkte können Sie Prämien von vivo by Villeroy & Boch Group zum attraktiven Treuepreis erwerben.

•  Lösen Sie Ihre HIT Treuepunkte bis spätestens 15.11.2025 in Ihrem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

•  Treueprämien von vivo by Villeroy & Boch Group können auch zum Normalpreis erworben werden.



Die Messer sind mit einem  

Fingerschutz  aus gestattet, 

 der eine erhöhte Sicherheit   

und Schutz während des  

Gebrauchs bietet, kom- 

biniert mit einem 

  ergonomischen ABS -  

Griff für ein höheres  

Maß an Kontrolle.

Sicheres Handling

Aufgrund der Rockwell- 

Härte und der Verschleiß- 

und Rostbeständigkeit  

des verwendeten Stahls 

hast du lange Freude an 

deinen vivo-Messern.

Langlebiger Stahl

Teilnahmebedingungen: HIT behält sich vor, einzelne Treueprämien bei unerwarteter 

Nichtverfügbarkeit von der Aktion auszuschließen oder erst zu einem späteren 

Zeitpunkt zur Verfügung zu stellen sowie die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf  

der Treueprämien vorzeitig zu beenden. Treuepunkte gelten nur für diese Treue- 

punkt-Aktion und können nicht bar vergütet werden.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur, solange der Vorrat reicht.Alle Artikel ohne Deko. 

Gültig ab 14.07.2025.

HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Promenade Ramersdorf 4, 53227 Bonn.

Küchenschere
Aus rostfreiem Spezialstahl, 

stabil und langlebig, 

mit praktischem 

Drehverschlussöffner.

Universalmesser,  

13 cm
Punktet mit seinem 

Wellenschliff  

und ist perfekt geeignet  

für den Küchenalltag.

Kochmesser, 20 cm
Eignet sich für alle Lebensmittel,  

egal ob Gemüse, Fleisch 

oder Fisch.

vivo | Villeroy & Boch Group ist eine Lifestyle-

Marke von Villeroy & Boch und passt mit 

hochwertigen Messern im klassischen Design 

in jeden Haushalt!   

Das im Jahr 1748 gegründete Familien- 

unternehmen Villeroy & Boch mit 

Hauptsitz im deutschen Mettlach steht für 

Innovation, Tradition und Stilsicherheit.

Villeroy & Boch:  

Für mehr Präzision  

und Schärfe.

Fleischmesser, 20 cm
Ein zuverlässiger Helfer für das Zubereiten 

und Tranchieren aller Fleischarten.

Messerschärfer
Sorgt mit seiner präzisen 

Schleiftechnik für eine 

messerscharfe Schneide,  

die das Schneiden, Hacken und 

Schälen von Zutaten mühelos  

und sicher macht.

Preis ohne Treuepunkte 19.95 € Preis ohne Treuepunkte 22.95 €Preis ohne Treuepunkte 17.95 €

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Schälmesser, 9 cm
Perfektes Werkzeug für 

das Putzen und Schneiden 

von Obst und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 22.95 €

Santokumesser, 18cm
Das asiatische Pendant zum 

Kochmesser – perfekt zum Schneiden 

von Fleisch, Fisch und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Brotmesser, 20 cm
Durchtrennt harte Brotkusten 

mühelos und gleichmäßig.

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €
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 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

Milkana 
Schmelzkäse, 
Bresso pflanzlich
verschiedene Sorten
 Frischeschalen, Runddosen, 
Tolle Rolle, Becher
190-100 g Packung
(1 kg = 10.47-19.90)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.89-18.80)

Coppenrath  
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
540-300 g Beutel 
(1 kg = 2.76-4.97)

1.39APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.57-4.63)

Iglo 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.35)

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.98-12.01)

Knoppers 
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 9.40)

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.60-3.45)
106448000002525

0.33APP
PREIS

AKTION!

0.39

(1 kg =  
2.20-2.92)

Knorr 
Fix
 verschiedene Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.44-17.50)
498046000017022

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.89-15.71)

Landliebe 
Joghurt mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)
106464

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
1.98)

Salakis
Fetakäse aus Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)
115912800039209

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.94)

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107236

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 kg =  
8.45)

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.00-14.45)

Thomy
Mayonnaise oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250-200 ml Glas/Tube
(1 l = 7.16-10.00)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 l =  
6.76-9.44)

Delverde 
Italienische Pasta 
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.76)
107167000023661

0.77APP
PREIS

AKTION!

0.88

(1 kg =  
1.54)
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eine Die Limo Dose

GRATIS

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.79

Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy 
Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

AKTION!

0.99

Valensina 
Orange, milde 
Orange 0,7l, 
andere Sorten 
1,0l oder 
Vitamin Well 0,5l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-3.58)

-10%

1.791.99**
Coca-Cola*
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

6.99

Franziskaner 
Weissbier oder 
Spaten Münchner 
Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.99

Desperados 
oder 
Salitos
verschiedene 
Sorten
 0,33 l Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.61)

-25%

1.191.59**

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

Waterdrop 
Microdrink
verschiedene Sorten
 25 gr. Schale
(1 kg = 237.70-
249.60)

AKTION!

5.99

Astra oder 
Tyskie
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
27 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Hohes C All 
In One oder 
hohes C Super 
Shots
verschiedene Sorten
 0,85 l / 0,33 l PET 
EW Flaschen
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.34-6.03)

-26%

1.992.69**

Fever-Tree
verschiedene 
Sorten
 8 x 150 ml 
Dosen
+ 2.00 Pfand
(1 l = 3.30)

-11%

3.994.49**

Pfanner 
Säfte, 
Nektare
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

-35%

1.291.99**

granini 
Die Limo
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-
3.91)
648834000047982

AKTION!

1.29

Mio Mio* 0,5 l 
Glas oder Afri 
Cola* 0,33 l 
Dose
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.38-2.09)

-18%

0.690.85**

Somersby 
Cider
verschiedene 
Sorten 
 0,33 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.00)

-33%

0.991.49**

*Koffeinhaltig *koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen
Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen

Schneider 
Weisse
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

Glasflaschen

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 7.79

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


